Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 16 февраля 2015 года
	№
	11

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»
приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

	1. Яковлева Михаила Алексеевича

2. Ксендзык Константина Владиславовича

3. Метелеву Ольгу Павловну

4. Пушкарёву Викторию Александровну

5. Виногорову Ясмину Олеговну

6. Игнатьеву Карину Дмитриевну

7. Дихтяр Диану Владимировну

8. Абашева Максима Сергеевича

9. Кунгурцева Максима Сергеевича

10. Латфуллина Тимура Руслановича

11. Стахеева Всеволода Александровича

12. Норкина Тимофея Михайловича

	13. Ведерникова Дмитрия Павловича

14. Южанина Ярослава Михайловича

15. Дихтяр Ирину Дмитриевну

16. Сафину Амиру Ринатовну

17. Мусину Яну Альбертовну

18. Захарова Михаила Максимовича

19. Фурзикова Павла Сергеевича

20. Ахматгалиеву Камиллу Ильдаровну

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 25 февраля 2015 года
	№
	15

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»
приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

	1. Маркову Елену Денисовну

2. Бутримас Йоланда

3. Матусмонова Сардора Умидовича

4. Дерябина Фёдора Александровича

5. Смирнова Илью Сергеевича

6. Галочкина Ивана Александровича

7. Хренкову Марию Дмитриевну

8. Хренкова Павла Дмитриевича

9. Курдина Сергея Дмитриевича

10.Ершова Егора Михайловича
	11. Голубеву Аллу Александровну

12. Черемушкина Романа Александровича

13. Гинатуллина Тамерлана Айратовича

14. Маркову Викторию Олеговну

15. Мирошина Павла Сергеевича

16. Матвеева Егора Дмитриевича

17. Двоеглазову Ксению Денисовну

18. Пономарева Данила Андреевича

19. Иванова Даниила Владимировича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 11 марта 2015 года
	№
	18

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

1. Егошина Андрея Владиславовича

2. Белоусову Софью Ильиничну

3. Малинина Никиту Александровича

4. Степанова Кирилла Вячеславовича

5. Масленникову Стефаниду Дмитриевну

6. Шабалина Кирилла Андреевича

7. Смышляеву Дарину Артёмовну

8. Смышляева Добрыню Артёмовича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 30 марта 2015 года
	№
	22

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

1. Бочарникова Ростислава Сергеевича

2. Сысолетину Полину Александровну

3. Гилязова Дамира Рустамовича

4. Курдюмова Алексея Михайловича

5. Смоленцеву Марию Олеговну

6. Наумову Елизавету Федоровну

7. Шатунова Антона Игоревича

8. Стяжкина Глеба Петровича

9. Федякова Дмитрия Алексеевича

10. Ахатова Алмаза Робертовича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 08 апреля 2015 года
	№
	23

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

1. Камалова Максима Александровича

2. Зайцеву Марию Сергеевну

3. Зыкова Ростислава Дмитриевича

4. Бабайкина Егора Евгеньевича

5. Майорова Даниила Дмитриевича

6. Флигинских Полину Константиновну

7. Рачкова Арсения Сергеевича

8. Меркулова Кирилла Андреевича

9. Зайцева Антона Викторовича

10. Новоселову Анастасию Александровну

11. Свинцова Матвея Дмитриевича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 15 апреля 2015 года
	№
	25

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

1. Полушину Анну Андреевну

2. Шатрову Валентину Григорьевну

3. Ефимова Даниила Андреевича

4. Бойко Егора Романовича

5. Кубареву Ульяну Александровну

6. Шапошникова Дмитрия Эюповича

7. Снигиреву Анну Артемовну

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 20 апреля 2015 года
	№
	26

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»
приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников
1. Хусяинова Дамира Анваровича

2. Москвина Георгия Андреевича

3. Талипова Семёна Михайловича

4. Русинова Глеба Михайловича

5. Романова Тимофея Сергеевича

6. Ягодарова Сергея Владимировича

7. Ялалиеву Айзану Рамилевну

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева
Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 21 апреля 2015 года
	№
	27

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»
приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников
1. Самсонова Амира Олеговича

2. Андреева Илью Юрьевича

3. Липатникову Анастасию Павловну

4. Санникову Екатерину Олеговну

5. Севирину Яну Игоревну

6. Владимирова Артёма Алексеевича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева
Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 22 апреля 2015 года
	№
	28

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

1. Гаязову Алию Эдуардовну

2. Шалабнева Илью Владимировича

3. Короткина Егора Михайловича

4. Павлову Евгению Анатольевну

5. Бахтина Кирилла Леонидовича

6. Суворову Варвару Анатольевну

7. Вишнякова Александра Сергеевича

8. Милочкину Лейлу Азадовну

9. Петухову Дарину Олеговну

10. Токтаеву Марию Андреевну

11. Кондратьева Романа Артемовича

12. Нурееву Малику Наилевну

13. Смирнова Илью Сергеевича

14. Нехожина Алексея Александровича

15. Петунина Степана Михайловича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 24 апреля 2015 года
	№
	29

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

1. Кашапова Тимура Наилевича

2. Васильеву Арину Евгеньевну

3. Михайлова Дмитрия Александровича

4. Костенко Ульяну Сергеевну

5. Мотовилову Анну Евгеньевну

6. Маршанова Ивана Евгеньевича

7. Горбунову Софию Михайловну

8. Мамаеву Полину Сергеевну

9. Кодочигову Ксению Викторовну

10. Евсеева Артёма Владимировича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 29 апреля 2015 года
	№
	31

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

1. Краеву Екатерину Сергеевну

2. Горинова Данила Сергеевича

3. Мальцева Илью Михайловича

4. Рябинину Екатерину Андреевну

5. Мухамадиеву Амину Рашидовну

6. Мушкину Ульяну Александровну

7. Попова Константина Сергеевича

8. Шувалова Владислава Сергеевича

9. Морозову Юлию Евгеньевну

10. Седых Павла Игоревича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 13 мая  2015 года
	№
	33

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников

1. Ятманова Давида Сергеевича

2. Гаврилова Александра Рудольфовича

3. Шитову Арину Михайловну

4. Агафонову Карину Александровну

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 18  мая  2015 года
	№
	35

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»
приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников
1. Матвеева Ивана

2. Хлусова Григория

3. Семенову Александру

          2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева
Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

(МБОУ «Гимназия №4 им. А.С.Пушкина»)

424002, г. Йошкар-Ола, ул. Я. Эшпая, 156, тел./факс: 8 (8362) 45-01-15

E-mail: Yoshgim4@mail.ru
ПРИКАЗ
	от 5 июня  2015 года
	№
	38

О зачислении в состав будущих первоклассников

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» №40 от 15.01.2015г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями г.Йошкар-Олы в 2015 году»
приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников
1. Матвеева Ивана Денисовича

2. Хлусова Григория Сергеевича

3. Семенову Александру Леонидовну

4. Дунаева Артема Игоревича

5. Михееву Карину Руслановну

6. Соловьеву Викторию Сергеевну

7. Романову Викторию Романовну

8. Тихонову Дарью Евгеньевну

9. Юртукову  Анну Андреевну

10. Романова Феликса Романовича

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козыреву М.Г.

Директор гимназии:

Л.И.Урусова

С приказом ознакомлена:

М.Г.Козырева